令和２年４月２０日

保  護  者 様

春日学園管理者 様

兵庫県立氷上特別支援学校

校 長  石 田 篤 志

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止にかかる

教職員の在宅勤務について（おしらせ）

 葉桜の候、保護者のみなさまにはお健勝のことと存じます。

臨時休業が長期にわたり、ご心配をおかけいたしております。

さて、緊急事態宣言を受けて、兵庫県教育委員会より、教職員の在宅勤務を実

施するよう通達がありました。

つきましては、緊急事態宣言が発令されている期間、教職員が在宅で勤務をし

ている場合がございますので、ご理解を宜しくお願い申し上げます。

なお、お尋ねになりたいことがございましたら、遠慮なく学校までお電話くだ

さい。担当からご連絡いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、宜しくお願い申し上げます。